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Razem w imię Boga [Mk 9, 38-40]

Apostoł Jan rzekł do Jezusa: «Nauczycielu, widzieliśmy kogoś, kto nie chodzi z nami, jak w Twoje imię wyrzucał złe duchy, i

zaczęliśmy mu zabraniać, bo nie chodzi z nami». Lecz Jezus odrzekł: «Przestańcie zabraniać mu, bo nikt, kto uczyni cud w imię

moje, nie będzie mógł zaraz źle mówić o Mnie. Kto bowiem nie jest przeciwko nam, ten jest z nami».

+++

Gdybyśmy mieli nadać jakiś tytuł tej biblijnej perykopie, pewnie było by ich wiele, mimo, że to krótki fragment Ewangelii. Może

pojawiłby się tytuł Zazdro??, albo Dzia?ania Aposto?ów, a może również W imi? Jezusa. Słyszeliśmy wyrzut Apostoła Jana:
widzieli?my jak kto? dokonywa? cudownych rzeczy w Twoje imi?, ale on nie chodzi? z nami. To zrobi? kto? spoza

naszego grona. Wyrzut ten jest na tyle silny, ponieważ jak wiemy z innego fragmentu Pisma Świetego, był moment kiedy

Apostołowie nie potrafił tego zrobić, kiedy pomimo podobnego przypadku egzorcyzmu nie potrafili sobie z nim poradzić, skupiali się

wtedy na własnych siłach i zdolnościach, a nie na Jezusie. 

Kto bowiem nie jest przeciwko nam ten jest z nami - mówi Jezus. Ten dzisiejszy fragment pięknie przypomina nam że łaska

Boga, to nie nasza zasługa. Bóg niejednokrotnie działa nie po naszej myśli, nie tak jak my byśmy tego chcieli. On działa sam przez

siebie, wg własnego planu i scenariusza. Możemy oburzać się na takie postępowanie Boga. Co więcej możemy denerwować się na to,

że ktoś robi coś lepiej niż my. Nasze życie i w tej materii może przynosić rozdźwięk, podział, zazdrość. Kiedy ktoś jest w czymś lepszy

ode mnie, kiedy pokazuje swój talent zdolność, kiedy chce działać w imieniu słusznej sprawy, kiedy chce zrobić coś bardziej lub lepiej

niż my - czujemy się zdenerwowani.  Czy i w nas nie ukazuje się podobna postawa jak u Apostołów? Niespełnione ambicje, zazdrość,

to że nie potrafimy cieszyć się osiągnięciami inny osób. Jakże często nie potrafimy cieszyć się sukcesami innych ludzi, tym że Boża

łaska rozlewa się także na nasze siostry i braci. Nie bójmy się, jeśli działają w imię Boga, nie są dla nas żadnym zagrożeniem. 
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